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S Wannsee Bhf «»
S Potsdam Hauptbahnhof

14.12.18 (Fr), 21:30 Uhr - 17.12.18 (Mo), 3.35 Uhr

Ersatzverkehr | Replacement service

@ s7 Freitag (14.12.18)

S Wannsee Bhf ) ) ) ) . . . . . . . 21.38 2158 22.18 20 23.58
S Griebnitzsee Bhf ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) . 215022102230 ¥ 0.10
S Babelsbg/WattstraBe . . . . . . . . . . . 21.56 22.16 22.36 0.16
S Babelshg/SchulstraBe . . . . . . . . . . . 2157 22.17 22.37 0.17
S Potsdam Hauptbahnhof . . . . . . . . . . . 22.02 22.22 22.42 0.22
@ s7 Sonnabend (15.12.18)

S Wannsee Bhf 018 20 058 1.18 30 5.18 538 20 6.58 7.08 7.18 10 21.38 21.58 20 23.58
S Griebnitzsee Bhf 030 ¥ 110 130 ¥ 530 550 ¥ 710 720 730 ¥ 21502210 ¥ 0.10
S Babelsbg/WattstraBe 0.36 1.16 1.36 5.36 5.56 7.16 7.26 7.36 21.56 22.16 0.16
S Babelshg/SchulstraBe 0.37 117 1.37 5.37 5.57 717 727 137 21.57 22.17 0.17
S Potsdam Hauptbahnhof  0.42 1.22 1.42 5.42 6.02 7.22 732 7.42 22.02 22.22 0.22
@ s7 Sonntag (16.12.18)

S Wannsee Bhf 018 20 058 1.18 30 7.18 7.38 20 8.58 9.08 9.18 10 21.38 21.58 20 23.58
S Griebnitzsee Bhf 030 ¥ 110 130 ¥ 730 750 ¥ 9.0 920 930 ¥ 21502210 ¥ 0.10
S Babelshg/WattstraBe 0.36 1.16 1.36 7.36 7.56 9.16 9.26 9.36 21.56 22.16 0.16
S Babelsbg/SchulstraBe 0.37 1.17 1.37 7.37 1.57 9.17 9.27 9.37 21.57 22.17 0.17
S Potsdam Hauptbahnhof  0.42 1.22 1.42 7.42 8.02 9.22 932 9.42 22.02 22.22 0.22
@ s7 Montag (17.12.18)

S Wannsee Bhf 0.18 20 1.18

S Griebnitzsee Bhf 030 ¥ 130

S Babelshg/WattstraBe 0.36 1.36

S Babelsbg/SchulstraBe 0.37 1.37

S Potsdam Hauptbahnhof 0.42 1.42

In den Bussen des Ersatzverkehrs ist die Beforderung von Fahrradern, Rollstithlen und Kinderwagen nur eingeschrankt moglich.
Bitte beachten Sie, dass Fahrgaste mit Kinderwagen und Rollstuhlfahrer jederzeit Vorrang vor Radfahrern haben. Das Personal
in den Fahrzeugen kann im Einzelfall iiber die Fahrradmitnahme entscheiden.
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S-Bahn-Kundentelefon: 0 30 - 29 74 33 33
Internet: sbahn.berlin
Twitter: @SBahnBerlin
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S Potsdam Hauptbahnhof
S Babelshg/SchulstraBe

S Babelsbg/WattstraBe

S Griebnitzsee Bhf

S Wannsee Bhf

@ s7

S Potsdam Hauptbahnhof
S Babelsbg/SchulstraBBe

S Babelshg/WattstraBe

S Griebnitzsee Bhf

S Wannsee Bhf

@ s7

S Potsdam Hauptbahnhof
S Babelshg/SchulstraBe

S Babelsbg/WattstraBe

S Griebnitzsee Bhf

S Wannsee Bhf

@ s7

S Potsdam Hauptbahnhof
S Babelsbg/SchulstraBe

S Babelshg/WattstraBe

S Griebnitzsee Bhf

S Wannsee Bhf

S Potsdam Hauptbahnhof «»
S Wannsee Bhf

14.12.18 (Fr), 22.00 Uhr - 17.12.18 (Mo), 3.35 Uhr

Ersatzverkehr | Replacement service

Freitag (14.12.18)

Sonnabend (15.12.18)

0.03
0.08
0.09
0.15
0.27

0.23
0.28
0.29
0.35
0.47

0.53
0.58
0.59
1.05
1.17

Sonntag (16.12.18)

0.03
0.08
0.09
0.15
0.27

0.23
0.28
0.29
0.35
0.47

0.53 30
058 ¥
0.59
1.05
1.17

Montag (17.12.18)

0.03
0.08
0.09
0.15
0.27

0.23
0.28
0.29
0.35
0.47

0.53
0.58
0.59
1.05
1.17

4.23
4.28
4.29
4.35
4.47

6.23
6.28
6.29
6.35
6.47

4.43
4.48
4.49
4.55
5.07

6.43
6.48
6.49
6.55
7.07

7.03
7.08
7.09
7.15
7.27

6.23
6.28
6.29
6.35
6.47

20
v

6.33
6.38
6.39
6.45
6.57

8.23
8.28
8.29
8.35
8.47

6.43
6.48
6.49
6.55
7.07

8.43
8.48
8.49
8.55
9.07

21.43
21.48
21.49
21.55
22.07

21.03
21.08
21.09
21.15
21.27

21.03
21.08
21.09
21.15
21.27

DB

22.03
22.08
22.09
22.15
22.27

21.23
21.28
21.29
21.35
21.47

21.23
21.28
21.29
21.35
21.47

22.23
22.28
22.29
22.35
22.47

21.43
21.48
21.49
21.55
22.07

21.43
21.48
21.49
21.55
22.07

23.43
23.48
23.49
23.55

0.07

23.43
23.48
23.49
23.55

0.07

23.43
23.48
23.49
23.55

0.07

In den Bussen des Ersatzverkehrs ist die Beforderung von Fahrradern, Rollstithlen und Kinderwagen nur eingeschrankt moglich.
Bitte beachten Sie, dass Fahrgaste mit Kinderwagen und Rollstuhlfahrer jederzeit Vorrang vor Radfahrern haben. Das Personal
in den Fahrzeugen kann im Einzelfall iiber die Fahrradmitnahme entscheiden.
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Weitere Informationen/further information

S-Bahn-Kundentelefon: 0 30 - 29 74 33 33
Internet: sbahn.berlin

Twitter: @SBahnBerlin
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