



S Wannsee Bhf **◄▶** S Potsdam Hauptbahnhof

14.12.18 (Fr), 21:30 Uhr - 17.12.18 (Mo), 3.35 Uhr

Ersatzverkehr | Replacement service

BUS S7	Freitag (14.12.18)															
S Wannsee Bhf												21.38	21.58	22.18	20	23.58
S Griebnitzsee Bhf	•	•	•	•	•	•	•	•	·	·			22.10			0.10
S Babelsbg/Wattstraße		•		•	•			•		•			22.16			0.16
S Babelsbg/Schulstraße													22.17			0.17
S Potsdam Hauptbahnhof								•				22.02	22.22	22.42		0.22
BUS S7	Sonnabend (15.12.18)															
	Jointabella (13.12.10)															
S Wannsee Bhf	0.18	20	0.58	1.18	30	5.18	5.38	20	6.58	7.08	7.18	10	21.38	21.58	20	23.58
S Griebnitzsee Bhf	0.30		1.10	1.30		5.30	5.50		7.10	7.20	7.30		21.50	22.10		0.10
S Babelsbg/Wattstraße	0.36		1.16	1.36		5.36	5.56		7.16	7.26	7.36		21.56	22.16		0.16
S Babelsbg/Schulstraße	0.37		1.17	1.37		5.37	5.57		7.17	7.27	7.37		21.57	22.17		0.17
S Potsdam Hauptbahnhof	0.42		1.22	1.42		5.42	6.02		7.22	7.32	7.42		22.02	22.22		0.22
BUS S7	Sonntag (16.12.18)															
S Wannsee Bhf	0.18	20	0.58	1.18	30	7.18	7.38	20	8.58	9.08	9.18	10		21.58	20	23.58
S Griebnitzsee Bhf S Babelsbg/Wattstraße	0.30 0.36	Ť	1.10 1.16	1.30 1.36	Ť	7.30 7.36	7.50 7.56	Ť	9.10 9.16	9.20 9.26	9.30 9.36	*		22.10 22.16	*	0.10 0.16
S Babelsbg/Schulstraße	0.36		1.10	1.30		7.37	7.56 7.57		9.10	9.20	9.30			22.10		0.16
S Potsdam Hauptbahnhof	0.37 0.42		1.17	1.42		7.37 7.42	8.02		9.17	9.27	9.37			22.17		0.17
BUS S7	Montag (17.12.18)															
S Wannsee Bhf	0.18	20	1.18													
S Griebnitzsee Bhf	0.18	20	1.10	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
S Babelsbg/Wattstraße	0.36		1.36	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
S Babelsbg/Schulstraße	0.30		1.37	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
5 babeisby/schaistiabe	0.57		1.57	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•

In den Bussen des Ersatzverkehrs ist die Beförderung von Fahrrädern, Rollstühlen und Kinderwagen nur eingeschränkt möglich. Bitte beachten Sie, dass Fahrgäste mit Kinderwagen und Rollstuhlfahrer jederzeit Vorrang vor Radfahrern haben. Das Personal in den Fahrzeugen kann im Einzelfall über die Fahrradmitnahme entscheiden.

1.42

Fplo 700| CSc | Stand: 21.11.2018



S Potsdam Hauptbahnhof







S7

S Potsdam Hauptbahnhof **→** S Wannsee Bhf

14.12.18 (Fr), 22.00 Uhr - 17.12.18 (Mo), 3.35 Uhr

Ersatzverkehr | Replacement service

BUS S7	Freitag (14.12.18)															
S Potsdam Hauptbahnhof S Babelsbg/Schulstraße S Babelsbg/Wattstraße S Griebnitzsee Bhf S Wannsee Bhf	· · · · · ·		· · · · ·							· · · · ·		21.48 21.49 21.55	22.03 22.08 22.09 22.15 22.27	22.28 22.29 22.35	20	23.43 23.48 23.49 23.55 0.07
BUS S7	Sonnabend (15.12.18)															
S Potsdam Hauptbahnhof S Babelsbg/Schulstraße S Babelsbg/Wattstraße S Griebnitzsee Bhf S Wannsee Bhf	0.03 0.08 0.09 0.15 0.27	0.23 0.28 0.29 0.35 0.47	0.53 0.58 0.59 1.05 1.17	30	4.23 4.28 4.29 4.35 4.47	4.43 4.48 4.49 4.55 5.07	20	6.23 6.28 6.29 6.35 6.47	6.33 6.38 6.39 6.45 6.57	6.43 6.48 6.49 6.55 7.07	10	21.08 21.09 21.15	21.23 21.28 21.29 21.35 21.47	21.48 21.49 21.55	20	23.43 23.48 23.49 23.55 0.07
BUS S7	Sonntag (16.12.18)															
S Potsdam Hauptbahnhof S Babelsbg/Schulstraße S Babelsbg/Wattstraße S Griebnitzsee Bhf S Wannsee Bhf	0.03 0.08 0.09 0.15 0.27	0.23 0.28 0.29 0.35 0.47	0.53 0.58 0.59 1.05 1.17	30	6.23 6.28 6.29 6.35 6.47	6.43 6.48 6.49 6.55 7.07	7.03 7.08 7.09 7.15 7.27	20	8.23 8.28 8.29 8.35 8.47	8.43 8.48 8.49 8.55 9.07	10	21.08 21.09 21.15	21.28 21.29 21.35 21.47	21.48 21.49 21.55	20	23.43 23.48 23.49 23.55 0.07
RUS S7	Montag (17.12.18)															
S Potsdam Hauptbahnhof S Babelsbg/Schulstraße S Babelsbg/Wattstraße S Griebnitzsee Bhf	0.03 0.08 0.09 0.15	0.23 0.28 0.29 0.35	0.53 0.58 0.59 1.05													

In den Bussen des Ersatzverkehrs ist die Beförderung von Fahrrädern, Rollstühlen und Kinderwagen nur eingeschränkt möglich. Bitte beachten Sie, dass Fahrgäste mit Kinderwagen und Rollstuhlfahrer jederzeit Vorrang vor Radfahrern haben. Das Personal in den Fahrzeugen kann im Einzelfall über die Fahrradmitnahme entscheiden.

0.27 0.47 1.17

Fplo 700| CSc | Stand: 21.11.2018



S Wannsee Bhf

